
SAAER
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL

Folha

Rubrica
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

Ata do Processo
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 2025.01.07.01 do(a) SERVICO
AUTONOMO DE AGUA É ESGOTO RURAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA, CNPJ 31.294.097/0001-16.

Nome do promotor/ comprador: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

Data de início do recebimento das propostas: 21 de janeiro de 2025 às 09:00

Data da Realização: 31 de janeiro de 2025 às 10:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Francisco Rômulo Soares da Mota

Ao(s) 31 dia(s) do mês janeiro do ano de 2025, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Francisco Rômulo Soares da Mota juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Gessica de Sousa
André e Maria Vania de Sousa, para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico: Aquisição de bens comuns: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS AOS VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA
JERICOACOARA/CE..

DE

Empresas participantes

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: CPF do Responsável: Telefone: E-mail: ME/EPP:

MARFRE - COMERCIOMARFRE- COMERC
DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

72.313.414/0001-81
Marcleide freitas

Vasconcelos
878.331.153-04

(08) 8660-

1193 Marcleide.freitas@yahoo.com.br Não

Resultados Por Item/Lote

Item/Lote 1: GASOLINA COMUM

Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Empresa vencedora: MARFRE - COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Valor Unitário:

R$ 6,81

Quantidade:

19440,00

Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante:

MARFRE - COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

Valor Global:

R$ 132.386.40

Valor de Referência:

R$ 132,386,40

Diferençа:

R$ 0,00

CNPJ: Classificado:
Lance

Inicial:

Lance

Final:

72.313.414/0001-81 Sim R$ 6,81 R$ 6,81

Item/Lote 2: ÓLEO DIESEL S-10

Participação: Ampla participação

Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos

Empresa vencedora: MARFRE - COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Valor Unitário: Quantidade:

R$ 6.82 51264,00

Valor Global:

R$ 349.620.48

Valor de Referência:

R$ 349.620.48

Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante:

MARFRE - COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA

Diferenca:

R$ 0.00

Lance Lance
CNPJ: Classificado:

Inicial: Final:

72.313.414/0001-81 Sim R$ 6.82 R$ 6.82

Resultados / Métricas do Processo

Somatória dos Valores de Referência: R$ 482.006,88

Somatória dos Valores Finais: R$ 482.006,88

Diferença Total: R$ 0,00

Quantidade de Lotes/ltens no processo: 2

Ata do Processo - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA - Novo Pregão eletrônico-
2025.01.07.01

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 2




